ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß

ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 года                                                            № 96/37-5

с.Верхнеяркеево

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Новомедведевский

сельсовет муниципального района Илишевский  район

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский  район  Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики  Башкортостан от 17 мая

2023 года  №20/107-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального  района

Илишевский  район  Республики  Башкортостан, решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Новомедведевский сельсовет

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5, №7, №8,

многомандатному избирательному округу №6  10 сентября 2023 года

(приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8) на русском языке.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1

 МУЛЛАХМЕТОВ

 Альберт Сагитович

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Новомедведево; Индивидуальный предприниматель

Муллахметов А.С., руководитель; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САБИРЬЯНОВА

 Эльза Рифовна

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Новомедведево; Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа

с.Старокиргизово, учитель; выдвинута: Социалистическая политическая

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Приложение №2

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2

 БИКТАГИРОВ

 Рузил Рафаисович

1975 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Новомедведево; Акционерное общество «Транснефть-

Урал», электромонтер; депутат Совета сельского поселения

Новомедведевский сельсовет муниципального района  Илишевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 ШАМСЕЕВА

 Айгуль Камиловна

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Новомедведево; Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа

с.Старокиргизово, воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №3

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №3

 САЛИМГАРЕЕВ

 Ильгиз Фаритович

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, с.Старокиргизово; Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа

с.Старокиргизово, учитель; депутат Совета сельского поселения

Новомедведевский сельсовет МР Илишевский район  двадцать восьмого

созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАКИРОВА

 Эльза Филаисовна

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Новомедведево; Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа

с.Старокиргизово, воспитатель; выдвинута: Социалистическая политическая

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Приложение №4

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4

 ГИЛАЗТДИНОВА

 Назиля Азатовна

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, с.Старокиргизово; Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа

с.Старокиргизово, воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 НАБИУЛЛИН

 Джалис Фанисович

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, с.Старокиргизово; Общество с ограниченной

ответственностью «Шлюмберже Восток», машинист крана; депутат Совета

сельского поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортсотан двадцать восьмого созыва;

выдвинут: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Приложение №5

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №5

 ИБРАГИМОВА

 Ильсияр Дамировна

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, с.Старокиргизово; временно неработающая; выдвинута:

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 НУРИАХМЕТОВ

 Ильсур Рашитович

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, с.Старокиргизово; временно неработающий; депутат

Совета сельского поселения Новомедведевский сельсовет муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого

созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №6

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по трехмандатному избирательному округу №6

 ВАЛЕЕВА

 Эльвира Ришатовна

1980 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Груздевка; Мунициапльное бюджетное

общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа

с.Старокиргизово, воспитатель; выдвинута: Социалистическая политическая

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 НАЗМУТДИНОВ

 Фанил Ахнафович

1977 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Груздевка; Администрация сельского поселения

Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета

сельского поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 САЛИМГАРЕЕВ

 Эдуард Рифкатович

1977 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Уяндыково; промежуточная перекачивающая станция

«Андреевка» общества с ограниченной ответственностью «Лукойл-Транс»,

электромонтер; депутат Совета сельского поселения Новомедведевский

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХАБИБУЛЛИН

 Илшат Зуфарович

1987 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Груздевка; временно неработающий; депутат Совета

сельского поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАМСЕГАЛИЕВА

 Элина Зуфаровна

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Груздевка; Открытое акционерное общество

«Андреевский кирпичный завод», специалист; выдвинута: Социалистическая

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»

Приложение №7

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №7

АСЛЯМОВ 1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

 Филюс Альбертович

Илишевский район, д.Красноярово; временно неработающий; выдвинут:

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 ШАРАФУТДИНОВ

 Фанис Фавадисович

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Красноярово; Общество с ограниченной

ответственностью «УралСпецАвто», механик; депутат Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №8

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года № 96/37-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8

 ГИЛЬФАНОВА

 Гульчачак Талгатовна

1959 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Красноярово; пенсионерка; выдвинута:

Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 НУРТДИНОВ

 Ильдар Ахнафович

1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Илишевский район, д.Краснояр; пенсионер; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»